
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl.

1 Freitag Harald jun. Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:37,60 8
2 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:38,29 9
3 Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 00:40,25 7
4 Lechner Dennis MSG Vinschgau BMW M3 00,40,28 8
5 Bauer Werner MSG Vinschgau Super Seven 00:40,37 5
6 Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 00:40,60 7
7 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 00:40,79 8
8 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:42,02 7
9 Gruber Daniel Racing Team Meran A 112 00:42,66 3
10 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:42,75 4
11 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:42,89 3
12 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:43,08 7
13 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:43,39 4
14 Matscher Martin Racing Team Meran A 112 00:43,44 3
15 Raffeiner  Stefan MSG Vinschgau Golf  2 00:44,27 8
16 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:44,83 6
17 Aspmair Martin Racing Team Meran A 112 00:44,85 3
18 Kuen Christof Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:45,45 8
19 Gufler Johann Racing Team Meran A 112 00:45,54 3
20 Mair Patrick Racing Team Meran VW Golf 00:46,21 1
21 Raich Björn Racing Team Meran VW Golf 00:46,58 1
22 Schuster Alexander MSG Vinschgau Renault Clio 00:46,86 4
23 Mair Andre´ 0 Fiat Punto 00:48,09 3
24 Lamprecht Martin MSG Vinschgau Renault Clio 00:48,15 4
25 Unterholzner Josef Electro 00:48,52 2
26 Aufderklamm Rainer Racing Team Meran Citroen Saxo 00:48,85 1
27 Geiser Richard Racing Team Meran Lancia Y 00:50,43 1
28 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Electro 00:51,57 2
29 Geiser Philipp Racing Team Meran Lancia Y 00:51,80 1
30 Wimmer Lukas Rennstall Mendel Electro 00:52,03 2
31 Oberhofer Eva Racing Team Meran BMW 320 00:52,35 6
32 Aufderklamm Klaus Citroen Saxo 00:52,81 1
33 Kofler Fuzzy Racing Team Meran Electro 00:53,80 2
34 Kofler Tobias Racing Team Meran Citroen Saxo 00:55,26 1

Gesamtwertung   --   Assoluto

28° campionato Provinciale - Autocimcana    2011               2° prova

28.  Autoslalom - Landesmeisterschaft     2011                    2 . Lauf 

Industriezone  Lana                   1. Mai / Maggio  2011

timing   g.e. 18:41



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Mair Patrick Racing Team Meran VW Golf 00:46,21
2 Raich Björn Racing Team Meran VW Golf 00:46,58
3 Aufderklamm Rainer Racing Team Meran Citroen Saxo 00:48,85
4 Geiser Richard Racing Team Meran Lancia Y 00:50,43
5 Geiser Philipp Racing Team Meran Lancia Y 00:51,80
6 Aufderklamm Klaus 0 Citroen Saxo 00:52,81
7 Kofler Tobias Racing Team Meran Citroen Saxo 00:55,26

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Unterholzner Josef 0 Electro 00:48,52
2 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Electro 00:51,57
3 Wimmer Lukas Rennstall Mendel Electro 00:52,03
4 Kofler Fuzzy Racing Team Meran Electro 00:53,80

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:42,23
2 Gruber Daniel Racing Team Meran A 112 00:42,66
3 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:42,89
4 Matscher Martin Racing Team Meran A 112 00:43,44
5 Aspmair Martin Racing Team Meran A 112 00:44,85
6 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:45,36
7 Gufler Johann Racing Team Meran A 112 00:45,54
8 Mair Andre´ 0 Fiat Punto 00:48,09

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:42,75
2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:43,39
3 Schuster Alexander MSG Vinschgau Renault Clio 00:46,86
4 Lamprecht Martin MSG Vinschgau Renault Clio 00:48,15
5 Aspmir Roman Racing Team Meran BMW 318 i 00:56,65
6 Niederstäter Markus Racing Team Meran BMW 318 i 00:59,50
7 Aspmair Martin Racing Team Meran BMW 318 i 01:01,06
8 Matscher Martin Racing Team Meran BMW 318 i 01:05,03

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

               Klasse 1  Einsteigerklasse

               Classe 1   principanti

                  Klasse 2    
Classe 2             Electroauto   

timing g.e. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:44,83
2 Oberhofer Eva Racing Team Meran BMW 320 00:52,35

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 00:40,25
2 Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 00:40,60
3 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:42,02
4 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:43,08
5 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:47,37

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Freitag Harald jun. Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:37,60
2 Lechner Dennis MSG Vinschgau BMW M3 00:40,28
3 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW M3 00:40,79
4 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:43,32
5 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:44,06
6 Raffeiner  Stefan MSG Vinschgau Golf  2 00:44,27
7 Kuen Christof Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:45,45
8 Schuster Alexander MSG Vinschgau Golf 2 00:52,70

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:38,29

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Bauer Werner MSG Vinschgau Super Seven 00:40,37
###### 0 0 0 keine Zeit
###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge   Damen

Classe 6 Vetture di serie modificate  Donne 

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

              Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge

                      Classe 9   Prototipi

             Klasse 5    

         Classe 5  Vetture monomarca  

timing g.e. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 00:32,13
2 Rainer Stefan MSG Vinschgau Kart 00:32,71
3 Kuen Christof Racing Team Meran Kart 00:34,47
4 Feierabend Andreas MSG Vinschgau Kart 00:35,28
5 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 00:36,34
6 Öttl Martin 0 Kart 00:36,60

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Rainer Florian MSG Vinschgau Kart 00:36,76
2 Sachsalber Andreas MSG Vinschgau Kart 00:38,59

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Unterholzer Benno Racing Team Meran Kart 00:36,68
2 Rimbl Johann Racing Team Meran Kart 00:36,94
3 Winkler Maximilian Racing Team Sudtirol Kart 00:40,18
4 Braunhofer Tobias Racing Team Meran Kart 00:43,10
5 Pixner Christian 0 Kart 00:56,68

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse / Classe    10 Kart 125 ccm.

Klasse / Classe     12 Kart Junior 60 ccm.

Wertungen Kart   --   Classifica Kart

Klasse / Classe    11 Kart 100 ccm.

timing g.e. Racing Team Meran


